R
ek
up
er
ac
e
Větrací jednotka s regenerací tepla

ROVENTO evo
2
Objednací kód jednotky
R O V E N T O 2 2 0 D I - H - L G 4 / G 4 e v o
1 2 3 4 5
1 –	 velikost jednotky: 220, 320, 520
2 –	 rozlišení varianty s ohřívačem nebo bez
ohřívače:
D – bez přídavného ohřívače v přívodní
části jednotky
DI – s přídavným elektrickým ohřívačem
v přívodní části jednotky
3 –	 montážní poloha jednotky:
H – horizontální podstropní
P – horizontální na podlahu
4 –	 strana umístění regulace (viz. Doplňující
vyobrazení):
L – levá
P – pravá
5 –	 typ přívodního a odvodního filtru:
G4/G4 – přívodní filtr G4, odvodní filtr G4
M5/G4 – přívodní filtr M5, odvodní filtr G4
	 F7/G4 – přívodní filtr F7, odvodní filtr G4
G4UF2/G4 – přívodní filtr G4 s úpravou
UF2, odvodní filtr G4
Charakteristiky
ROVENTO evo 320
100              150              200              250              300
400
350
300
250
200
150
100
50
0
pst [Pa]
Q [m3/h]
ROVENTO evo 220
450
400
350
300
250
200
150
100
50
0
pst [Pa] P [W]
140
120
100
80
60
40
20
0
10 V (100 %)
P max
Q [m3/h]
Rovento evo 520
150      200     250      300      350     400     450      500      550
500
400
300
200
100
0
pst [Pa]
Q [m3/h]
40                    90                  140                 190                 240